МОУ «Начальная школа – детский сад г. Чебоксары»

ПРИКАЗ

18.01.2010 г.                                                                      № 11
Об утверждении учебного плана
для 4-ых классов на IV  четверть
2009-2010 учебного года

      В соответствии с решением педсовета школы от 14.01.2010 г. (протокол
№1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

       Утвердить учебный план для 4-ых классов на IV четверть 2009-2010
учебного года.

Директор                                                      Н.Н. Елисеева